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PLANTA: INFORME DE RESBULTADOS DE CALIDAD
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PLESA ANAHUAC Y CIAS, SA.DEC.V. : 20797

3 13/septiembre/2010

- b -Numers L i 8 ipnbgadas i mas s € N i B
20665 111913 42 VARILLA 254 1" 12.00M 0430 1000 0034 0018 426,00 43.40 679.00 69.20 140 50d Approved
Remisibn: No. 25727 Gandola / Plecas  102DG3 Pedido No. 8886
Enseyos realizados de acuerdo 3 fas Normas: Los resultados de ensayoe cumpten con las Normas!
(® NMX-G-407-ONNCCE-2001 (& KW-C-407-ONNCCE-2001 N
® MM-R-113.1081 O Na-B-253-1988 Nombre: GABRIEL QUINTANA SANCHEZ
O NMx-R-173-1088 O revx.2.254-1967 -
O asTiA 37005 O ASTM AGIA 83 07
® ASTM E 415 0%a O ASTM A S628 36M 05
O ASTM A 529/A 5200 €5
O AsTH A B15/A G15M 062 »
Firmna:
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